
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               

 
 

 
Il responsabile del Procedimento: Dott. Francesco Pronestì 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il piano regionale di dimensionamento della rete scolastica e programmazione 

dell’offerta formativa predisposto dalla Regione Calabria per l’a.s. 2024/2025;  

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo in vigore, concernente la mobilità del 

personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24 e 2024/25 sottoscritto il 18/05/2022;  

VISTA la nota prot. n. 1658 del 15/03/2024 ad integrazione della precedente nota prot. n. 1023 

del 26/02/2024, trasmessa da quest’Ambito Territoriale ai Dirigenti scolastici degli 

Istituti comprensivi “Sant’Eufemia”, “Falerna-Nocera Terinese” e “Borrello-

Fiorentino” coinvolti nel piano di dimensionamento della rete scolastica per l’a.s. 

2024/2025, con cui, al fine della riassegnazione della nuova titolarità e/o 

all’individuazione degli eventuali perdenti posto, si invitavano a trasmettere, 

unitamente alle graduatorie interne d’istituto suddivise per Classi di Concorso, le 

istanze con l’indicazione delle preferenze espresse dagli aspiranti interessati, relative 

alle sedi che fanno parte della stessa operazione di dimensionamento;  

VISTO  il proprio Decreto prot. n. 2774 del 16/04/2024 di pubblicazione della graduatoria 

unica provvisoria dei singoli dimensionamenti relativa al Personale docente della 

scuola secondaria di I grado per la riassegnazione della nuova titolarità e/o 

individuazione dei perdenti posto;  

TENUTO CONTO dei reclami pervenuti; 

DISPONE 

l’approvazione della graduatoria unica definitiva degli Istituti comprensivi “Sant’Eufemia”, “Falerna-

Nocera Terinese” e “Borrello-Fiorentino” del Personale docente della scuola secondaria di I grado 

per la riassegnazione della nuova titolarità e/o individuazione dei perdenti posto coinvolti nel piano 

di razionalizzazione per l’a.s. 2024/2025.  

Per effetto della Legge sulla privacy l’allegato relativo alle suddette graduatorie, costituente parte  

integrante del presente decreto, non contiene dati personali e sensibili che concorrono alla 

costituzione delle stesse.                                                                     
 

                                                                    IL DIRIGENTE 
                                                                    Concetta GULLI’ 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2024-04-22T16:48:55+0200


		2024-04-22T17:07:43+0200
	protocollo




